	KATEDRA CHEMII i RADIOCHEMII ŚRODOWISKA

	Imię i Nazwisko
	Adres e-mail
	telefon
	Terminy konsultacji

	Prof. dr hab. Bogdan Skwarzec
	bogdan.skwarzec@ug.edu.pl
	58-523-52-51
	Wtorek 10:00-12:00

	Prof. dr hab. Tomasz Puzyn
	tomasz.puzyn@ug.edu.pl
	58-523-52-58
	Środa 14:30-16.30 

	Dr hab. Alicja Boryło, prof. UG
	alicja.borylo@ug.edu.pl
	58-523-52-53
	Wtorek 12:00-14:00

	Dr hab. Dagmara Strumińska-Parulska, prof. UG
	dagmara.struminska@ug.edu.pl
	58-523-52-54
	Środa 10:00-12:00

	Dr Grzegorz Olszewski
	grzegorz.olszewski@ug.edu.pl
	58-523-52-56
	Środa 9:00-11:00

	Dr Agnieszka Gajewicz-Skrętna
	agnieszka.gajewicz@ug.edu.pl
	58-523-52-46
	Czwartek 13:00-14:00 oraz 15-16

	Dr inż. Karolina Jagiełło
	karolina.jagiello@ug.edu.pl
	58-523-52-47
	Piątek 8:00-10:00

	Mgr Michał Kałapus
	michal.kalapus@phdstud.ug.edu.pl
	58-523-53-90
	Piątek 14:00-16:00

	Mgr Sattibabu Merugu
	sattibabu.merugu@phdstud.ug.edu.pl
	58-523-53-90
	Wtorek 11:00-13:00

	Mgr Filip Stoliński
	f.stolinski.941@studms.ug.edu.pl
	58-523-53-90
	Piątek 11:00-13:00

	Mgr Jarosław Wieczorek
	jaroslaw.wieczorek@ug.edu.pl
	58-523-52-52
	Środa 10:00-12:00

	Mgr Aleksandra Moniakowska
	aleksandra.moniakowska@ug.edu.pl
	58-523-52-52
	poniedziałek 10:00-12:00

	Mgr Marcin Kaczor
	marcin.kaczor@phstud.ug.edu.pl
	58-523-52-52
	Czwartek 10:00-12:00
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